

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení

03.03 B - SANITA

základní
snížená

Základ daně
59 858,00
0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

59 858,00

Výše daně
12 570,18
0,00

72 428,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení

Objekt:

03.03 B - SANITA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 858,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení

Objekt:

03.03 B - SANITA

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Typ/značka/výrobce/ vlastní výroba	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sazba DPH	Cena včetně DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem							59 858,00		72428,18
16	V.08	Zásobník toaletního papíru, nerez,	ks	11,000	Novaservis	1 350,00	14 850,00	21%	17968,50
17	V.09	dávkovač mýdla kotvený do zdi,	ks	11,000	Sapho	430,00	4 730,00	21%	5723,30
18	V.10	přebalovací pult, sklápecí	ks	2,000	ROBA	7 220,00	14 440,00	21%	17472,40
19	V.11	madla a ostatní vybavení pro WC pro handikepované dle příslušné vyhlášky	ks	1,000	AZP	6 140,00	6 140,00	21%	7429,40
20	V.13	zrcadlo v=300 mm (na celé šířky místnosti) lepené mezi obklady	bm	12,000	Sklo Union	234,00	2 808,00	21%	3397,68
22	V.15	zásobník papírových utěrek, nerez	ks	5,000	Novaservis	1 420,00	7 100,00	21%	8591,00
23	V.16	odpadkový koš, nerez	ks	11,000	Huka	890,00	9 790,00	21%	11845,90